
Městský úřad Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ

/2019/OM
Vyřizuje: 
Datum: 21.10.2019

PIS PECHAL, s.r.o. 
Lidická 42 
602 00 BRNO

IČ: 02365952

OBJEDNÁVKA
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme

zpracování studie na lávku Včelínek.

Předmětem studie je řešení lávky na vodním díle u Včelínku, které jev majetku Povodí 
Moravy, s.p. Provedení lávky - minimální šíře vnitřního prostoru 2,50 m, kovová konstrukce. 
Lávka bude propojovat cyklostezku z Poštomé kolem Včelínku. Bližší specifikace na základě 
ústní konzultace, která proběhla 11. 9. 2019 na MÚ Břeclav. Cenová nabídka je přílohou 
objednávky.

Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne
Cena díla dle nabídky:
Termín vyhotovení:
Počet vyhotovení:

Kč 120.000 bez DPH 
31.5.2020
2 pare tištěné + Ix CD

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor majetkový, banka     

S pozdravem

Spi .
MĚSTO BŘECLAV

  
vedoucí odboru majetkového

Městský úřad Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

tel: 519 311 309 
Mobil: 731 428 243

email: 
www.breclav.eu



 

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

    
pondělí 23. září 2019 11:37 

  
Nabídka - lávka Včelínek

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den,

posílám vám naši cenovou nabídku na studii a DSP/PDPS lávky přes odlehčovací rameno Dyje u Včelínku:

1.Studie

- cena studie - 120.000,-Kč (bez DPH)

- v ceně studie je obsažena diagnostika nábřežních zdí (45.000,-Kč)

- v ceně není obsaženo - geodetické zaměření, inženýrsko-geologický průzkum

2.DSP/PDPS

- cena DSP/PDPS - 285.000,-Kč (bez DPH)

- v ceně není obsaženo - autorský dozor.

S pozdravem / Best regards / Mit freundlichen GriiBen 
V.Konečný

PIS PECHAL, s.r.o.
   

Lidická 42 
602 00 Brno
mobil: +420 604 536 699 
tel.: +420 513 030 463 
e-mail: z 

 

1


